

Rekapitulační sestava v základní ceně

Tisk : 20.09.2022

List : 1

Akce: **Zed' ul. Krátká v M. Třebové - rozpočet ke SOD**

Část:

	název	tonáž	suť	dodávka	montáž	celkem
Objekt: 001	Toto je první objekt					
003	HSV Svislé a kompletní konstrukce				8 938,0	8 938,0
062	HSV Úpravy povrchů vnější				71 470,0	71 470,0
063	HSV Podlahy a podlahové konstrukce				3 348,0	3 348,0
094	HSV Lešení a stavební výtahy				18 447,2	18 447,2
095	HSV Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			12 664,5	4 901,6	17 566,1
096	HSV Bourání konstrukcí				1 190,7	1 190,7
097	HSV Prorážení otvorů				11 418,6	11 418,6
099	HSV Staveništní přesun hmot				11 342,0	11 342,0
765	OST Krytiny tvrdé				7 685,4	7 685,4
D96	OST Přesuny suti a vybouraných hmot				9 594,0	9 594,0
	HSV součet za HSV celkem			12 664,5	131 056,2	143 720,7
	OST součet za OST celkem				17 279,5	17 279,5
Součet				12 664,5	148 335,6	161 000,1
Akce: 0232022	Zed' ul. Krátká v M. Třebové - rozpočet ke SOD					
	HSV součet za HSV celkem			12 664,5	131 056,2	143 720,7
	OST součet za OST celkem				17 279,5	17 279,5
Součet				12 664,5	148 335,6	161 000,1

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 20.09.2022

List : 2

Akce: **Zed' ul. Krátká v M. Třebové - rozpočet ke SOD**

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
objekt 001 - Toto je první objekt								
oddíl 003 [HSV] - Svislé a kompletní konstrukce								
1	319201311R0	Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	35,200	253,9		8 938,0	8 938,0
oddíl 003 - Svislé a kompletní konstrukce							8 938,0	8 938,0
oddíl 062 [HSV] - Úpravy povrchů vnější								
1	620471888U0	Nátěr penetrační, hloubková penetrace	m2	53,000	57,0		3 020,5	3 020,5
2	620991121R0	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	20,000	56,0		1 119,6	1 119,6
3	622421143R0	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	9,000	734,5		6 610,9	6 610,9
4	622422722R0	Oprava vněj. omítek II,do 80%, štuk na 100% plochy	m2	44,000	734,5		32 319,8	32 319,8
5	622471187R0	Příplatek - úprava stěn štukem s přísadou flexi	m2	53,000	22,2		1 174,5	1 174,5
6	622471317RS	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikátová	m2	53,000	360,9		19 129,8	19 129,8
7	62470000	Sanace trhlin, prasklin, spár ve zdivu, spoje omít proškrábnutí, vyčištění, výplň bandáží apod.sešit	m	15,000	253,3		3 799,3	3 799,3
9	938533111U0	Očištění povrchu tlakovou vodou	m2	53,000	81,0		4 295,6	4 295,6
oddíl 062 - Úpravy povrchů vnější							71 470,0	71 470,0
oddíl 063 [HSV] - Podlahy a podlahové konstrukce								
2	631351101R0	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	1,9095	391,3		747,2	747,2
3	631351102R0	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - odstranění	m2	1,9095	120,1		229,3	229,3
4	631362021R0	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,017	42 248,8		718,2	718,2
5	632451065R0	Potěr pískocementový, min. 25 MPa, tl. 50 mm	m2	4,4555	371,1		1 653,3	1 653,3
oddíl 063 - Podlahy a podlahové konstrukce							3 348,0	3 348,0
oddíl 094 [HSV] - Lešení a stavební výtahy								
1	941941051R0	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 10 m	m2	72,900	88,9		6 480,8	6 480,8
2	941941391R0	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051	m2	72,900	43,8		3 194,5	3 194,5
3	941941851R0	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m	m2	72,900	65,9		4 801,2	4 801,2
4	944944011R0	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	72,900	16,3		1 191,2	1 191,2
5	944944031R0	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	72,900	9,8		710,8	710,8
6	944944081R0	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	72,900	9,6		702,0	702,0
7	944945013R0	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	4,000	216,6		866,2	866,2
8	944945193R0	Příplatek za každý měsíc pouz. stříšky, k pol. 5013	m	4,000	50,7		202,6	202,6
9	944945813R0	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	4,000	74,5		297,9	297,9
oddíl 094 - Lešení a stavební výtahy							18 447,2	18 447,2
oddíl 095 [HSV] - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								
1	713191121R0	Zakrytí chodníků, střech kůlen, teras, apod. překrytí lepenkou, kartony, fólií, atd.	m2	28,000	72,7		2 035,3	2 035,3
2	952901411R0	Vyčištění ostatních objektů, úklid staveniště	m2	28,000	49,9		1 397,2	1 397,2
3	9502	Zabezpečení střech kůlen, přístřešků, dřevníků demontáž a montáž stáv.krytiny dřevníků	sbr	1,000	12 664,5	12 664,5		12 664,5
4	900R00	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a	hodina	8,000	183,6		1 469,1	1 469,1
oddíl 095 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							12 664,5	17 566,1
							4 901,6	

Položková sestava v základní ceně

Tisk : 20.09.2022

List : 3

Akce: **Zed' ul. Krátká v M. Třebové - rozpočet ke SOD**

Část:

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
oddíl 096 [HSV] - Bourání konstrukcí								
1	965043341R0 Odstraněn podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 odstranění maltového lože z MC pod krytinou	m3	0,4456	2 672,2			1 190,7	1 190,7
oddíl 096 - Bourání konstrukcí							1 190,7	1 190,7
oddíl 097 [HSV] - Prorážení otvorů								
1	978015281R0 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 80 %	m2	44,000	101,3			4 458,1	4 458,1
2	978015291R0 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	9,000	120,3			1 082,8	1 082,8
3	978023411R0 Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín.	m2	44,200	133,0			5 877,7	5 877,7
oddíl 097 - Prorážení otvorů							11 418,6	11 418,6
oddíl 099 [HSV] - Staveništní přesun hmot								
1	999281111R0 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	8,47275	1 338,6			11 342,0	11 342,0
oddíl 099 - Staveništní přesun hmot							11 342,0	11 342,0
oddíl 765 [OST] - Krytiny tvrdé								
1	765311514RT Krytina z bobrovek, střech jedn., korunová, do malty včetně tašek polovičních a okapových	m2	4,4555	1 519,7			6 771,2	6 771,2
2	765312860R0 Demontáž krytiny dvoudrážk., zvětralá malta, do suti	m2	4,4555	91,8			409,1	409,1
6	998765102R0 Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	t	0,37172	1 358,9			505,1	505,1
oddíl 765 - Krytiny tvrdé							7 685,4	7 685,4
oddíl D96 [OST] - Přesuny suti a vybouraných hmot								
1	979081111R0 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,36353	268,5			1 171,6	1 171,6
2	979082111R0 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,36353	367,3			1 602,6	1 602,6
3	979082121R0 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	8,72706	40,9			357,0	357,0
4	979083114R0 Vodorovné přemístění suti na skládku do 3000 m	t	4,36353	314,7			1 373,2	1 373,2
5	979087113R0 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	4,36353	596,5			2 602,8	2 602,8
6	979990001R0 Poplatek za skládku stavební suti	t	4,36353	569,9			2 486,8	2 486,8
oddíl D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot							9 594,0	9 594,0
objekt 001 - Toto je první objekt						12 664,5	161 000,1	148 335,6